
 

 

 
 

Háromszori étkezés 
7-14 éves gyerekek 

részére 
HÉTFİ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK PÉNTEK 

TÍZÓRAI 
Gyümölcsjoghurt 
Teljes kiırl.kifli 

Gyümölcstea 
Vaníliás túrókrém 
Félbarna kenyér 

Citromos tea 
Majonézes tojáskrém 

Teljes kiırl.kenyér 
 

Tej 
margarin 

Magvas kifli 

Tej 
Zalai felvágott 

Margarin 
Teljes kiırl.kenyér 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:320 EN:230 EN:215 EN:408 EN:353 
ZS:3 TZS:1,2 F:10 ZS:1,4 TZS:0,5 F:7,4 ZS:3,2 TZS:0,6 F:7 ZS:8,4 TZS:3,6 F:13 ZS:11 TZS:5 F:17 
SZH:60 CK:36 SÓ:1 SZH:46 CK:19 SÓ:0,7 SZH:36 CK:10 SÓ:1 SZH:39 CK:14 SÓ:0,8 SZH:40 CK:14 SÓ:1,7 

Allergének 20,26 20,26 20,26 20,26 20,26 

EBÉD 

Zöldborsó fızelék 
Sült baromfipálca 

Boci szelet 
 

Narancsos almaleves 
Sertéspörkölt 

Tarhonya 
Csalamádé  

(édesítıszerrel) 

Karfiol leves 
Töltött paprika 
Sós burgonya 

Tárkonyos Pulykaragu 
leves 

Mákos nudli 
Gyümölcs 

Teljes kiırl.kenyér 

Sárgaborsó leves 
Pirított hagymás 

kakukkfüves csirkemell 
Sós burgonya 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:867 EN:695 EN:715 EN:870 EN:517 
ZS:46 TZS:9 F:36 ZS:31 TZS:12 F:26 ZS:31 TZS:7,8 F:21 ZS:26 TZS:5 F:29 ZS:13 TZS:65 F:31 
SZH:74 CK:27 SÓ:3,8 SZH:76 CK:14 SÓ:3,2 SZH:84 CK:22 SÓ:3,9 SZH:125 CK:14 SÓ:3,3 SZH:65 CK:2 SÓ:4,2 

Allergének 20,22,26 20,26 20,22,26 20,26 20,26 
 

UZSONNA 
Zöldfőszeres vajkrém 

Zsemle 
Paprika 

Párizsi 
Margarin 

Teljes kiırl.kenyér 
Kígyóuborka 

Trappista sajt 
Margarin 

Korpás zsemle 
Jégcsapretek 

Gomolya sajtkrém 
Zsemle 

 

Lekváros papucs 
Gyümölcs 

Só és tápanyag 
tartalom 

EN:203 EN:212 EN:273 EN:185 EN:289 
ZS:4,7 TZS:2,6 F:6 ZS:6,7 TZS:1,9 F:8 ZS:13 TZS:7 F:15 ZS:4 TZS:0,9 F:5,3 ZS:1,7 TZS:0,4 F:33 
SZH:33 CK:0,5 SÓ:0,7 SZH:26 CK:0 SÓ:1,4 SZH:21 CK:0 SÓ:0,8 SZH:31 CK:0 SÓ:0,6 SZH:11,8 CK:1,4 SÓ:0 

Allergének 20,26 20,26 20,26 20,26 20, 

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben elıforduló allergénekrıl. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelısek az ételallergiákért. 
Az egyértelmő jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevıt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörő. 
Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára. 

Jó étvágyat kívánunk! 
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezetı 

ÉTLAP 
2018.02.12.-16.  07. HÉT 


